

OFERTA WSPÓŁPRACY

„Czysta Jura”

20-21.07.2013



Warunki współpracy przy organizacji akcji ekologicznej pt. „Czysta Jura” organizowanej przez Katowicki Klub Speleologiczny, przy patronacie Polskiego Związku Alpinizmu.

Katowicki Klub Speleologiczny
40-167 Katowice
ul. Topolowa 3
kks@dy.pl
kks.dy.pl
czystajura.blogspot.com



Szanowni Państwo

Pragnę złożyć ofertę wystąpienia Państwa organizacji w roli Klubu Współpracującego w akcji pt. „Czysta Jura” w roku 2013, organizowanej przez Katowicki Klub Speleologiczny.

Szeroko pojęta ekologia, jest tematem bardzo popularnym i niewątpliwie słusznym jest popieranie jej na wielu płaszczyznach. My, jako stowarzyszenie, pragniemy wspierać działania proekologiczne, nie tylko biernie, ale i czynnie, organizując różnego typu kampanie. Jedną z nich jest akcja sprzątania terenów Jury Krakowsko-Wieluńskiej pt. „Czysta Jura”.

Proponujemy Państwu udział w tejże akcji w roli Klubu Współpracującego, co będzie doskonałą promocją, jak również pozwoli utrwalić na rynku wizerunek organizacji, której działania proekologiczne nie są obojętne. Dzięki powyższym, udowodnimy, iż nie tylko potrafimy wykorzystywać przyrodę do własnych celów, ale również dbamy o poprawę jej stanu, niezależnie od źródła jej degradacji.

Zapraszamy do zapoznania się z naszą ofertą, która nakreśla wstępne ramy współpracy. Mamy nadzieję, że odpowiedzą one na nurtujące Państwa pytania, a w razie problemów, jesteśmy gotowi na spotkanie i przedyskutowanie kwestii wątpliwych.

Z poważaniem

Łukasz Kuc

Wiceprezes
Katowickiego Klubu Speleologicznego

Charakterystyka akcji

1. **Nazwa projektu:**

Kampania na rzecz poprawy czystości środowiska naturalnego na terenie Wyżyny Krakowsko-Wieluńskiej ze szczególnym uwzględnieniem jaskiń, pt. „Czysta Jura” – edycja 2: Gmina Pilica

2. **Cele projektu:**

Usunięcie z terenu akcji wszystkich śmieci leżących w miejscach, które nie są do tego przeznaczone, zebranie ich w określonym punkcie i wywóz do miejsca składowania i utylizacji.

3. **Zakres:**

Zakresem objętym akcją jest teren Wzgórza Zamkowego na terenie Gminy Pilica, akcja może zostać rozszerzona o tereny Skał Zegarowych, w zależności od ilości zgłoszeń osób chętnych do udziału w akcji.

4. **Ograniczenia:**

Zakres akcji nie obejmuje śmieci i odpadów wielkogabarytowych, których nie da się uprzątnąć ręcznie oraz takich do których uprzątnięcia niezbędny jest specjalistyczny sprzęt (w przypadku miejsc do których dostęp jest możliwy tylko dzięki zastosowaniu technik linowych, np. jaskiń pionowych, istnieje możliwość włączenia ich w zakres akcji, po wcześniejszym wskazaniu osób odpowiedzialnych za dane miejsce, które to osoby posiadają niezbędną wiedzę i doświadczenie). Poza zakresem akcji znajdują się także odpady toksyczne lub takie, które zagrażają życiu lub zdrowiu poprzez bezpośredni kontakt.

5. **Formuła realizacyjna:**

Sprzątanie terenu akcji będzie się odbywać w sposób ręczny, bezpośrednio przez uczestników akcji. Worki oraz sprzęt ochrony indywidualnej (rękawice), będą dostarczone przez organizatorów, a wywóz i utylizacja odpadów należeć będzie do osoby/firmy wyznaczonej przez Władze Gminy Pilica.

6. **Struktura organizacyjna:**

Organizatorem akcji jest Katowicki Klub Speleologiczny z siedzibą w Katowicach przy ul. Topolowej 3. Osobą bezpośrednio odpowiedzialną za kontakt i sprawy organizacyjne jest Pani Dorota Klar przy wsparciu Pana Łukasz Kuc oraz Aleksandry Rudek. W projekcie udział biorą także Kluby Współpracujące oraz ich członkowie, a także każdy obywatel, pragnący wziąć w niej udział, który zgłosił taką chęć u organizatora, najpóźniej w dniu rozpoczęcia akcji.

7. **Korzyści bezpośrednie:**

Aktualnie na terenie objętym akcją, istnieje wiele miejsc bardzo zanieczyszczonych odpadami. Celem akcji jest usunięcie śmieci i odpadów z tego terenu. Korzyściami bezpośrednio wynikającymi z realizacji projektu, jest poprawa stanu środowiska naturalnego.

8. **Korzyści pośrednie:**

Poprawa wizerunku klubów speleologicznych i innych stowarzyszeń czy związków biorących udział w akcji, a wykorzystujących tereny objęte akcją do swoich działań statutowych.

9. **Ogólny plan akcji:**

Data rozpoczęcia akcji 20.07.2013 godz. 10:00

Data zakończenia akcji 21.07.2013 godz. 15:00

Miejsce: Gmina Pilica, Wzgórze Zamkowe w Smoleniu.

10. **Dodatkowe korzyści:**

Dla wszystkich uczestników akcji, organizatorzy wraz z osobami współpracującymi oraz sponsorami przygotowują wieczorne spotkanie integracyjne z ogniskiem i krótkim podsumowaniem akcji oraz dodatkowymi atrakcjami.

Proponowana forma współpracy

1. Klub Współpracujący:

Organizacja, której sprawy ekologii, szczególnie na terenach Jury Krakowsko - Wieluńskiej nie są obojętne, która traktuje tereny krasowe oraz zjawiska na nich występujące jako swoją pasję i potrafi działać wspólnie z innymi organizacjami w celu promowania, ochrony, jak również popularyzacji działań związanych z szeroko rozumianą speleologią. Od podmiotu tego oczekujemy, aby wyznaczył osobę odpowiedzialną za sprawy organizacyjne związane z udziałem w naszej akcji. Osoba taka (sama lub przy współpracy innych), miałaby w zakresie swoich obowiązków rozpropagowanie akcji na terenie objętym swoją działalnością, zorganizowanie listy członków swojej organizacji, które są chętne do bezpośredniego udziału w akcji. To ona kontaktowała by się z organizatorami i przekazywała wszystkie niezbędne informacje osobom zainteresowanym. Wszelkie sprawy niejasne lub niedopowiedziane, zostaną uzgodnione bezpośrednio pomiędzy przedstawicielem Organizatora, a przedstawicielem Klubu Współpracującego. W zamian za udział w naszej akcji, Klub Współpracujący, poza oczywistymi korzyściami, o których mowa we wstępie niniejszego dokumentu, otrzymuje miejsce na stronie internetowej akcji (czystajura.blogspot.com), na swoje logo w prawej kolumnie pod nagłówkiem „Współpraca”, a także na wszystkich plakatach, ulotkach i innych materiałach promocyjnych, związanych z akcją. Organizacja taka otrzymuje również prawo do rocznego korzystania z logo akcji „Czysta Jura” w celach promocyjnych i marketingowych. Istnieją także możliwości otrzymania innych korzyści (np. zamieszczenie artykułu na naszej stronie, itp.), każdorazowo po konsultacji z organizatorami. Katowicki Klub Speleologiczny otwarty jest na wszelkie formy współpracy, mogące poszerzyć, polepszyć lub usprawnić naszą kampanię proekologiczną.

2. Członek akcji:

Członkiem akcji może zostać każdy pełnoletni mieszkaniec naszego kraju lub cudzoziemiec, a także osoba małoletnia pod nadzorem opiekuna. Członkiem akcji można zostać będąc członkiem Klubu Współpracującego, zgłaszając odpowiedniej osobie chęci przystąpienia do naszej akcji. Jeżeli dana osoba nie jest członkiem Klubu Współpracującego, a chce wziąć udział w akcji, może skontaktować się bezpośrednio z organizatorami, w celu zgłoszenia swojego uczestniczenia. Wszelkich niezbędnych informacji udzielają organizatorzy.

Kontakt

W celu odpowiedzi na naszą ofertę, a także w przypadku jakichkolwiek pytań, najlepiej kontaktować się bezpośrednio z:

1. Dorota Klar – klar19@tlen.pl
2. Łukasz Kuc – lukasz.kuc@e-gory.pl
3. Aleksandra Rudek – olarudek@o2.pl

Lub za pośrednictwem **Katowickiego Klubu Speleologicznego**:

ul. Topolowa 3
40-167 Katowice
NIP: 6341046733
KRS: 0000054430
Regon: 272350746
adres email: kks@dy.pl

Wszelkie aktualne informacje można znaleźć na stronie akcji, która mieści się pod adresem:

<http://czystajura.blogspot.com/>

Serdecznie zapraszamy do udziału w naszej akcji.

Z poważaniem,

Organizatorzy